
quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0237/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0237/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR:  CENTRAL VEICULOS 
LTDA 

CNPJ/CPF: 04.645.676/0001-93 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELAS PECAS DE VEICULOS A SER FORNECIDAS PARA OS VEIUCLO AMBULANCIA DE 
PLACA JRH 2324 PJX 3664 E OZD 9864LOTADO NESTA SECRETARIA MUNCIPAL DE SAUDE NESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 2.055,00(DOIS MIL E CINQUENTA E CINCO REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/02/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

279C9F232C22589C0488F4FC0707B44C



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0239/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0239/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR:  MAIS SAUDE 
MATERIAL HOSPITALAR 

CNPJ/CPF: 17.406.286/0001-02 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS MATERIAIS HOSPITALRAES A SER FORNECIDOS PARA MANUTENCAO DA DA 
ATENCAO BASICA DE SAUDE  NESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.703,86(MIL SETECENTOS E TRES REAIS E OITENTE E SEIS CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/02/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

279C9F232C22589C0488F4FC0707B44C



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0238/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0238/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR:  MARIA IVANILDA SILVA 
ARAGAO 

CNPJ/CPF: 13.710.901/0001-19 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELAS PECAS DE VEICULO A SER FORNECIDAS PARA MANUTENCAO DO VEIUCLO GOL 

DE PLCA OUV 0735 PJX 3664 OUU8826 E PJX 0095 LOTADO NO PSF DE CABECEIRA DO BREJO, PSF DE BOTAFOGO  PSF DE 
CATUABA E ATENCAO BASICA  DESTA 

 TOTAL: R$ 2.211,00(DOIS MIL DUZENTOS E ONZE REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/02/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

279C9F232C22589C0488F4FC0707B44C


		2017-02-23T15:04:01-0300




